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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych i innych 

materiałów medycznych” do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 

04/2020). 

 
 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w formularzu 

asortymentowo-cenowym (załacznik nr 7 do SIWZ). W Zakresie IV - Nici syntetyczne plecione powlekane 

z powleczeniem antybakteryjnym: 
 

jest: 

„Nici syntetyczne plecione wykonane z kopolimeru glikolowego i kw. mlekowego (l-laktydu), powlekane 

kopolimerem kw. glikolowego oraz kw. mlekowego (l-laktydu) oraz stearynianem wapnia, z powleczeniem 

antybakteryjnym, wchłaniające się po 56-70 dniach, zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 

dniach: 75%, po 21 dniach: 40-50%”; 
 

a powinno być: 

„Nici syntetyczne plecione wykonane z kopolimeru kw. glikolowego i kw. mlekowego (l-laktydu), powlekane 

kopolimerem kw. glikolowego oraz kw. mlekowego (l-laktydu) oraz stearynianem wapnia, z powleczeniem 

antybakteryjnym, wchłaniające się po 56-70 dniach, zachowaniem pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 

dniach: 75%, po 21 dniach: 40-50%”. 

 
 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Jednoczesnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.04.2020r. do godz. 11:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 16.04.2020r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2020r. o godz. 11:30. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu IV) Czy Zamawiający w Zakresie IV nie popełnił pomyłki pisarskiej i dopuszcza nici 

syntetyczne plecione wykonane z kopolimeru kw. glikolowego i kw. mlekowego (l-laktydu), powlekane kopolimerem 

kw. glikolowego oraz kw. mlekowego (l-laktydu) oraz stearynianem wapnia, z powleczeniem antybakteryjnym, 

wchłaniające się po 56-70 dniach, zachowaniem pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach: 75%, po 21 

dniach: 40-50%? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia w Zakresie IV nastąpiła omyłka. 

Zamawiający w w/w Zakresie wymaga zaoferowania nici syntetycznych plecionych wykonanych z kopolimeru 

kw. glikolowego i kw. mlekowego (l-laktydu), powlekane kopolimerem kw. glikolowego oraz kw. mlekowego  

(l-laktydu) oraz stearynianem wapnia, z powleczeniem antybakteryjnym, wchłaniające się po 56-70 dniach, 

zachowaniem pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach: 75%, po 21 dniach: 40-50%. 
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2. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 1). Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie V poz. 1 dopuszcza igłę 

kosmetyczną, odwrotnie tnącą w miejsce kosmetycznej dwuwklęsłej, konwencjonalnie tnącej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 1) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie V poz. 1 dopuszcza nici i igły 

pakowane pojedynczo w miejsce 4 szt. w saszetce? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 2) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie V poz. 2 dopuszcza igłę 

kosmetyczną, odwrotnie tnącą w miejsce kosmetycznej dwuwklęsłej, konwencjonalnie tnącej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

5. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 1-3, 6, 7, 9) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycjach nr 1-3,6,7,9 

nić syntetyczną, plecioną, wykonaną z kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) 

powlekane kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz 

podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach? 

Odpowiedź: Zamawiający w Zakresie IV poz. 1-3, 6, 7, 9 dopuszcza zaoferowanie nici syntetycznych, 

plecionych, wykonanych z kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) 

powlekanych kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, czasie wchłaniania 56-70 

dni oraz podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach. 

 

6. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 4) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 4 nić syntetyczną, 

plecioną, wykonaną z kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) powlekane 

kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz 

podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w Zakresie IV poz. 4 dopuszcza zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, 

wykonanych z kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) powlekanych 

kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz 

podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę okrągłą, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

7. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 5) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 5 nić syntetyczną, 

plecioną, wykonaną z kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) powlekane 

kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, czasie wchłaniania 56-70 dni 

i podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę o długości 27mm i krzywiźnie 5/8 koła, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

8. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 5 i 8) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłącznie z Zakresu nr IV, 

Pozycji nr 5 i 8. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

9. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 5) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 5 nić syntetyczną, 

plecioną, wykonaną z homopolimerów kwasu glikolowego i powlekaną kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, 

czasie wchłaniania 60-90 dni i podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę o długości 

40mm i krzywiźnie 5/8 koła, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

10. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 8) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 8 nić syntetyczną, 

plecioną, wykonaną z homopolimerów kwasu glikolowego i powlekaną kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, 

czasie wchłaniania 60-90 dni i podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę o długości 

45mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w Zakresie IV poz. 8 dopuszcza zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, 

wykonanych z homopolimerów kwasu glikolowego i powlekaną kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, 

czasie wchłaniania 60-90 dni i podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach oraz igłę 

o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

11. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 1) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr V, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą 

oraz nić o długości 1x75cm, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-

cenowym, pozostałe parametry bez zmian? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

12. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 2) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr V, Pozycji nr 2 igłę odwrotnie tnącą 

o długości 20mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

13. Pytanie: (Dot. Zakresu IV) Czy Zamawiający w w/w zakresie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

14. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 8) Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły 

o długości 48 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający w Zakresie IV poz. 8 dopuszcza zaoferowanie igły o długości 48 mm, przy 

zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

15. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 1-2) Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach 

nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 


